
Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.02.15-12:05)

Strona 1 z 18



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.02.15-12:05)

Strona 2 z 18



Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2018.02.15-12:05)

Strona 3 z 18



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 21 399 602,77 20 886 228,77 2 324 328,00 6 000,00 4 142 000,00 2 007 000,00 7 378 441,00 6 546 152,77 513 374,00 300 000,00 203 374,00

2019 23 928 570,00 21 000 748,00 2 100 000,00 10 000,00 4 405 000,00 2 109 000,00 7 400 000,00 7 080 000,00 2 927 822,00 400 000,00 2 527 822,00

2020 23 289 993,00 21 447 811,00 2 100 000,00 11 000,00 4 573 000,00 2 209 000,00 7 000 000,00 6 900 000,00 1 842 182,00 400 000,00 1 442 182,00

2021 21 163 045,00 20 863 045,00 2 200 000,00 12 000,00 4 500 000,00 2 211 000,00 7 000 000,00 6 790 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2022 21 134 936,00 20 834 936,00 2 250 000,00 13 000,00 4 500 000,00 2 416 000,00 7 050 000,00 7 000 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2023 21 623 984,00 21 223 984,00 2 300 000,00 14 000,00 4 500 000,00 2 525 000,00 7 350 000,00 7 050 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2024 22 130 704,00 21 730 704,00 2 350 000,00 15 000,00 4 898 000,00 2 636 000,00 7 350 000,00 7 050 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00

2025 22 555 625,00 22 255 625,00 2 400 000,00 16 000,00 4 993 000,00 2 752 000,00 7 500 000,00 7 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2026 22 755 625,00 22 455 625,00 2 450 000,00 17 000,00 5 193 000,00 2 752 000,00 7 550 000,00 7 200 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2027 22 955 625,00 22 655 625,00 2 500 000,00 18 000,00 5 293 000,00 2 752 000,00 7 400 000,00 7 400 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2028 23 255 625,00 22 955 625,00 2 550 000,00 19 000,00 5 300 000,00 2 752 000,00 7 350 000,00 7 600 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2029 23 555 625,00 23 255 625,00 2 600 000,00 20 000,00 5 300 000,00 2 752 000,00 7 600 000,00 7 600 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2030 23 855 625,00 23 555 625,00 2 650 000,00 21 000,00 5 400 000,00 2 752 000,00 7 550 000,00 7 900 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 23 379 602,77 19 350 120,77 0,00 0,00 0,00 325 000,00 320 000,00 0,00 69 300,00 4 029 482,00

2019 23 328 570,00 19 012 170,00 0,00 0,00 x 269 000,00 269 000,00 0,00 59 000,00 4 316 400,00

2020 21 249 993,00 19 460 149,00 0,00 0,00 x 255 000,00 255 000,00 0,00 59 000,00 1 789 844,00

2021 20 563 045,00 19 266 564,00 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 59 000,00 1 296 481,00

2022 20 404 936,00 19 493 510,00 0,00 0,00 x 226 000,00 226 000,00 0,00 41 000,00 911 426,00

2023 20 713 984,00 19 727 425,00 0,00 0,00 x 208 000,00 208 000,00 0,00 19 000,00 986 559,00

2024 20 782 704,00 20 166 759,00 0,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 11 700,00 615 945,00

2025 21 812 625,00 20 718 971,00 0,00 0,00 x 134 000,00 134 000,00 0,00 11 700,00 1 093 654,00

2026 22 155 625,00 21 118 971,00 0,00 0,00 x 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 1 036 654,00

2027 22 255 625,00 21 418 971,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 836 654,00

2028 22 655 625,00 21 518 971,00 0,00 0,00 x 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 1 136 654,00

2029 22 955 625,00 21 718 971,00 0,00 0,00 x 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 1 236 654,00

2030 23 255 625,00 21 918 971,00 0,00 0,00 x 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 1 336 654,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -1 980 000,00 2 780 000,00 0,00 0,00 1 340 000,00 540 000,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00

2019 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 515 000,00 0,00 1 536 108,00 2 876 108,00

2019 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 798 000,00 0,00 1 988 578,00 1 988 578,00

2020 2 040 000,00 2 040 000,00 1 440 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 7 645 000,00 0,00 1 987 662,00 1 987 662,00

2021 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 936 000,00 0,00 1 596 481,00 1 596 481,00

2022 730 000,00 730 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 101 000,00 0,00 1 341 426,00 1 341 426,00

2023 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 191 000,00 0,00 1 496 559,00 1 496 559,00

2024 1 348 000,00 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 843 000,00 0,00 1 563 945,00 1 563 945,00

2025 743 000,00 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 0,00 1 536 654,00 1 536 654,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 1 336 654,00 1 336 654,00

2027 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 1 236 654,00 1 236 654,00

2028 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 1 436 654,00 1 436 654,00

2029 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 1 536 654,00 1 536 654,00

2030 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 636 654,00 1 636 654,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 5,23% 4,91% 0,00 4,91% 8,58% 7,83% 7,47% TAK TAK

2019 3,63% 3,39% 0,00 3,39% 9,98% 9,27% 8,91% TAK TAK

2020 9,85% 3,42% 0,00 3,42% 10,25% 8,61% 8,25% TAK TAK

2021 3,97% 3,69% 0,00 3,69% 8,96% 9,60% 9,60% TAK TAK

2022 4,52% 4,33% 0,00 4,33% 7,77% 9,73% 9,73% TAK TAK

2023 5,17% 5,08% 0,00 5,08% 8,77% 8,99% 8,99% TAK TAK

2024 6,90% 6,85% 0,00 6,85% 8,87% 8,50% 8,50% TAK TAK

2025 3,89% 3,84% 0,00 3,84% 8,14% 8,47% 8,47% TAK TAK

2026 3,13% 3,13% 0,00 3,13% 7,19% 8,59% 8,59% TAK TAK

2027 3,44% 3,44% 0,00 3,44% 6,69% 8,07% 8,07% TAK TAK

2028 2,86% 2,86% 0,00 2,86% 7,47% 7,34% 7,34% TAK TAK

2029 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 7,80% 7,12% 7,12% TAK TAK

2030 2,61% 2,61% 0,00 2,61% 8,12% 7,32% 7,32% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 7 351 155,00 2 427 609,00 3 063 474,00 116 600,00 2 946 874,00 180 400,00 3 799 082,00 50 000,00

2019 600 000,00 600 000,00 7 835 311,00 2 600 000,00 4 360 395,00 43 995,00 4 316 400,00 4 316 400,00 0,00 0,00

2020 2 040 000,00 2 040 000,00 8 070 371,00 2 700 000,00 149 000,00 36 600,00 112 400,00 112 400,00 1 677 444,00 0,00

2021 600 000,00 600 000,00 8 312 482,00 2 800 000,00 183 000,00 73 710,00 109 290,00 109 290,00 1 187 191,00 0,00

2022 730 000,00 730 000,00 8 561 856,00 2 900 000,00 179 000,00 73 710,00 105 290,00 105 290,00 806 136,00 0,00

2023 910 000,00 910 000,00 8 818 712,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 986 559,00 0,00

2024 1 348 000,00 1 348 000,00 9 083 273,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 615 945,00 0,00

2025 743 000,00 743 000,00 9 355 771,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 093 654,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 9 555 771,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 036 654,00 0,00

2027 700 000,00 700 000,00 9 600 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836 654,00 0,00

2028 600 000,00 600 000,00 9 700 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 136 654,00 0,00

2029 600 000,00 600 000,00 9 800 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 654,00 0,00

2030 600 000,00 600 000,00 9 800 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 336 654,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 68 374,00 68 374,00 0,00 1 968,00 1 771,20 1 968,00

2019 0,00 0,00 0,00 2 527 822,00 2 527 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 442 182,00 1 442 182,00 1 442 182,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 2 873 931,00 1 510 556,00 2 766 474,00 1 363 375,00 1 324 292,00 1 363 375,00 1 324 292,00 0,00 0,00

2019 4 200 000,00 2 527 822,00 0,00 1 672 178,00 0,00 1 672 178,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 800 000,00 444 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00

2019 600 000,00 327 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00

2020 600 000,00 214 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00

2021 600 000,00 105 000,00 109 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00

2022 730 000,00 0,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00

2023 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 743 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 8 507 729,00 3 063 474,00 4 360 395,00 149 000,00 183 000,00 179 000,00

1.a - wydatki bieżące 557 715,00 116 600,00 43 995,00 36 600,00 73 710,00 73 710,00

1.b - wydatki majątkowe 7 950 014,00 2 946 874,00 4 316 400,00 112 400,00 109 290,00 105 290,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 981 234,00 2 766 474,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 981 234,00 2 766 474,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków z udziałem środków
PROW 2014-2020  -

Urząd Gminy
Widuchowa

2015 2018 607 803,00 593 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Przebudowa ulicy Bulwary Rybackie
Urząd Gminy
Widuchowa

2016 2018 2 173 431,00 2 173 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Widuchowej  -
Urząd Gminy
Widuchowa

2017 2019 4 200 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 526 495,00 297 000,00 160 395,00 149 000,00 183 000,00 179 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 557 715,00 116 600,00 43 995,00 36 600,00 73 710,00 73 710,00

1.3.1.1
Utrzymanie oraz poprawa jakości i efektywności energetycznej
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Widuchowa -

Urząd Gminy
Widuchowa

2015 2022 330 420,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 73 710,00 73 710,00

1.3.1.2
Renowacja zabytkowych kamienic w Widuchowej - etap I
dokumentacja

Urząd Gminy
Widuchowa

2016 2019 87 295,00 0,00 7 395,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Dożywianie dzieci w w okresie IX.2017-VI.2018 -
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej w
Widuchowej

2017 2018 140 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 968 780,00 180 400,00 116 400,00 112 400,00 109 290,00 105 290,00

1.3.2.1
Utrzymanie oraz poprawa jakości i efektywności energetycznej
oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Widuchowa -

Urząd Gminy
Widuchowa

2015 2022 818 780,00 120 400,00 116 400,00 112 400,00 109 290,00 105 290,00

1.3.2.2
Modernizacja oczyszczalni ścieków w Widuchowej  - - sporządzenie
dokumntacji

Urząd Gminy
Widuchowa

2016 2018 150 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 6 966 474,00

1.a 0,00

1.b 6 966 474,00

1.1 6 966 474,00

1.1.1 0,00

1.1.2 6 966 474,00

1.1.2.1 593 043,00

1.1.2.2 2 173 431,00

1.1.2.3 4 200 000,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 0,00

1.3.1 0,00

1.3.1.1 0,00

1.3.1.2 0,00

1.3.1.3 0,00

1.3.2 0,00

1.3.2.1 0,00

1.3.2.2 0,00
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